



Modification Budgétaire n° 1

Exercice : 2020

Service ordinaire

Extrait du registre aux délibérations du conseil de WASSEIGES à la date du 05 mai 2020.

Le Conseil,

Considérant que pour les motifs indiqués au tableau 2 reproduit d'autre part, certaines allocations prévues au budget doivent être révisées,

Décide :

Le budget ordinaire est modifié conformément aux indications portées au tableau 2 et le nouveau résultat du budget est arrêté aux chiffres figurant au tableau 1 ci-après :

Tableau 1 : Balance des recettes et des dépenses

	PREVISION			CONSEIL			TUTELLE		
	Recettes	Dépenses	Solde	Recettes	Dépenses	Solde	Recettes	Dépenses	Solde
Budget Initial / M.B. précédente	4.487.931,62	4.085.521,86	402.409,76						
Augmentation	7.615,53	49.080,43	-41.464,90						
Diminution	3.298,19	6.480,73	3.182,54						
Résultat	4.492.248,96	4.128.121,56	364.127,40						

Tableau Récapitulatif Budget Ordinaire – Dépenses 2020 après la M.B. n°1

Fonctions	Personnel 000/70	Fonctionnement 000/71	Transferts 000/72	Dette 000/7x	Total 000/73	Prélèvements 000/78	Total 000/75
000 Divers	0	0	0	0	0	0	0
009 Recettes & dépenses générales	0	0	0	1.702,82	1.702,82	0	1.702,82
019 Dette générale	0	0	0	0	0	0	0
029 Fonds	0	0	0	0	0	0	0
049 Impôts et Redevances	0	0	500,00	0	500,00	0	500,00
059 Assurances	14.500,00	15.700,00	0	0	30.200,00	0	30.200,00
123 Administration générale	553.095,95	170.214,29	43.995,13	28.147,98	795.453,35	0	795.453,35
129 Patrimoine privé	0	5.213,10	0	4.399,59	9.612,69	0	9.612,69
139 Services généraux	1.300,00	3.000,00	0	0	4.300,00	0	4.300,00
149 Calamités	0	0	0	0	0	0	0
159 Relations avec l'étranger	0	0	0	0	0	0	0
169 Aide aux pays en voie de développement	0	0	0	0	0	0	0
369 Pompiers	0	250,00	93.704,84	2.535,50	96.490,34	0	96.490,34
399 Justice - Police	0	0	251.481,59	0	251.481,59	0	251.481,59
499 Commun. - Voirie - Cours D'eau	417.397,10	112.951,00	1.835,90	108.777,38	640.961,38	0	640.961,38
599 Commerce - Industrie	0	0	4.205,61	0	4.205,61	0	4.205,61
699 Agriculture	0	500,00	0	0	500,00	0	500,00
729 Ens.gard(721), Ens.prim(722)	318.685,67	179.928,25	14.314,96	76.589,42	589.518,30	0	589.518,30
739 Ens.sec(731),art(734),tech(735)	0	0	0	0	0	0	0
749 Enseignement supérieur	0	0	0	0	0	0	0
759 Enseignement pour handicapés	0	0	0	0	0	0	0
767 Bibliothèques publiques	0	0	0	0	0	0	0
789 Education Popul. et Arts	11.500,00	51.683,00	9.699,00	33.944,34	106.826,34	0	106.826,34
799 Cultes	0	1.000,00	3.738,43	815,90	5.554,33	0	5.554,33
839 Sécurité et Assist. sociale	514.081,75	97.740,00	333.500,39	114.201,64	1.059.523,78	0	1.059.523,78
849 Aide sociale et familiale	64.167,06	9.950,00	3.072,00	0	77.189,06	0	77.189,06
859 Emploi	0	0	0	0	0	0	0
872 Institutions de soins	0	0	7.417,05	0	7.417,05	0	7.417,05
874 Alimentation - Eau	0	125,00	0	0	125,00	0	125,00
876 Désinfect.-Nett.-Immond.	0	5.463,61	173.616,30	641,62	179.721,53	0	179.721,53
877 Eaux usées	0	17.500,00	0	0	17.500,00	0	17.500,00
879 Cimetières-Protoc.environ.	20.519,92	2.091,60	1.350,00	105,83	24.067,35	0	24.067,35
939 Logement - Urbanisme	83.839,76	35.327,20	20,00	43.131,63	162.318,59	0	162.318,59
999 Total exercice propre	0	0	0	0	0	0	0
Total	1.999.087,21	708.637,05	942.451,20	414.993,65	4.065.169,11		4.065.169,11
Balances exercice propre					Déficit	0	
Exercices antérieurs					Dépenses Ordinaire		25.452,45
					Déficit	0	
Totaux exercice propre + exercice antérieurs					Dépenses Ordinaire		4.090.621,56
069 Prélèvements							37.500,00
Total général							4.128.121,56
Résultat général					Mali	0	

Tableau Récapitulatif Budget Ordinaire – Recettes 2020 après la M.B. n°1

Fonctions	Prestations 000/60	Transferts 000/61	Dettes 000/62	Total 000/63	Prélèvements 000/68	Total 000/65
000 Divers	0	0	0	0	0	0
009 Recettes & dépenses générales	0	4.000,00	1,00	4.001,00	0	4.001,00
019 Dette générale	0	0	0	0	0	0
029 Fonds	0	952.534,55	0	952.534,55	0	952.534,55
049 Impôts et Redevances	0	1.862.784,35	0	1.862.784,35	0	1.862.784,35
059 Assurances	0	8.000,00	0	8.000,00	0	8.000,00
123 Administration générale	4.500,00	64.775,06	0	69.275,06	0	69.275,06
129 Patrimoine privé	10.460,00	0	0	10.460,00	0	10.460,00
139 Services généraux	0	0	0	0	0	0
149 Calamités	0	0	0	0	0	0
159 Relations avec l'étranger	0	0	0	0	0	0
169 Aide aux pays en voie de développement	0	0	0	0	0	0
369 Pompiers	0	5.191,29	0	5.191,29	0	5.191,29
399 Justice - Police	500,00	0	0	500,00	0	500,00
499 Commun. - Voirie - Cours D'eau	2.000,00	125.535,85	0	127.535,85	0	127.535,85
599 Commerce - Industrie	29.055,90	0	13.810,02	42.865,92	0	42.865,92
699 Agriculture	2.862,03	0	0	2.862,03	0	2.862,03
729 Ens.gard(721), Ens.prim(722)	59.500,00	276.638,53	0	336.138,53	0	336.138,53
739 Ens.sec(731),art(734),tech(735)	0	0	0	0	0	0
749 Enseignement supérieur	0	0	0	0	0	0
759 Enseignement pour handicapés	0	0	0	0	0	0
767 Bibliothèques publiques	0	0	0	0	0	0
789 Education Popul. et Arts	33.987,00	2.656,00	0	36.643,00	0	36.643,00
799 Cultes	0	0	0	0	0	0
839 Sécurité et Assist. sociale	121.288,00	441.924,59	0	563.212,59	0	563.212,59
849 Aide sociale et familiale	500,00	41.771,63	0	42.271,63	0	42.271,63
859 Emploi	0	0	0	0	0	0
872 Institutions de soins	0	0	0	0	0	0
874 Alimentation - Eau	0	0	0	0	0	0
876 Désinfect.-Nett.-Immond.	900,00	0	0	900,00	0	900,00
877 Eaux usées	0	0	0	0	0	0
879 Cimetières-Protéc.environ.	2.500,00	4.650,00	0	7.150,00	0	7.150,00
939 Logement - Urbanisme	31.690,00	69.906,65	0	101.596,65	0	101.596,65
999 Total exercice propre	0	0	0	0	0	0
Total	299.742,93	3.860.368,50	13.811,02	4.173.922,45		4.173.922,45
Balances exercice propre				Excédent	108.753,34	
Exercices antérieurs				Recettes Ordinaire		318.326,51
				Excédent	292.874,06	
Totaux exercice propre + exercice antérieurs				Recettes Ordinaire		4.492.248,96
069 Prélèvements						0
Total général						4.492.248,96
Résultat général				Boni	364.127,40	

Tableau 2 : Détail de la MB n° 1 en Prévision**Exercices antérieurs**

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
Exercice 2017							
703/125-06/2017	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>facture non reçue - chauffage AES</i>	61331		124,57		124,57	
922/125-06/2017	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>facture non reçue - chauffage logement transit</i>	61331		718,68		718,68	
Exercice 2019							
104/123-12/2019	Frais de location et d'entretr. du mat. et du mob. de bureau <i>dépenses 2019 non prévues</i>	61313		1.108,36		1.108,36	
104/125-06/2019	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>entretien et réparation chauffage - facture tardive</i>	61331		1.195,21		1.195,21	
104/435-01/2019	Contrib. dans les ch.spécif.de fonctionn.des autres P.P. - DPD commun <i>manque de disponible globalisé</i>	63617		3.371,43		3.371,43	
421/127-06/2019	Prestations de tiers pour les véhicules <i>dépenses 2019 imprévues - réparation JCB</i>	61341		7.420,06		7.420,06	
703/124-01/2019	Fournitures techniques pour gestion de stocks <i>dépenses 2019 imprévues (PC occasion)</i>	60112		703,14		703,14	
703/125-06/2019	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>entretien 2019 - facture tardive</i>	61331		157,30		157,30	
703/127-03/2019	Fournitures d'huiles et de carburant pour les véhicules <i>dépassement pour location car écoles</i>	60715		38,27		38,27	
722/125-06/2019	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>entretiens + réparations boiler et électricité - factures tardives</i>	61331		1.773,49		1.773,49	
722/127-06/2019	Prestations de tiers pour les véhicules <i>dépenses 2019 imprévues</i>	61341		1.441,18		1.441,18	
764/125-06/2019	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>entretien 2019 - facture tardive</i>	61331		157,30		157,30	
835/122-03/2019	honoraires du médecin crèche <i>dépenses 2019 imprévues</i>	61203		769,40		769,40	
835/123-13/2019	Frais de gestion et du fonctionnement de l'informatique <i>remplacement PC crèche en urgence</i>	61313		423,00		423,00	
835/125-06/2019	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>dépassements crédits 2019 (intervention toiture)</i>	61331		999,81		999,81	
877/125-12/2019	Fournitures d'électricité pour les bâtiments <i>dépassements crédits 2019</i>	61332		389,64		389,64	
877/140-06/2019	Prestations de tiers pour la voirie et les cours d'eau <i>solde réparations AIDE 2019 épurateurs</i>	61351		3.303,05		3.303,05	
922/125-06/2019	Prestations de tiers pour les bâtiments <i>entretiens 2019 - factures tardives</i>	61331		1.321,46		1.321,46	
930/124-06/2019	Prestations techniques de tiers spécifiques à la fonction <i>dépassements crédits 2019</i>	61321		37,10		37,10	

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
	Total articles millésimés			25.452,45		25.452,45	

	Total exercices antérieurs			25.452,45		25.452,45	
--	----------------------------	--	--	-----------	--	-----------	--

Exercice propre**Groupe fct : 123 Administration générale**

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/71	Fonctionnement						
104/122-48	Indemnités pour autres prestations - DPO commun <i>changement d'article</i>	61209	5.000,00		5.000,00		
123/000/71	Total Fonctionnement		175.214,29		5.000,00	170.214,29	
000/72	Transferts						
104/435-01	Contrib. dans les ch.spécif.de fonctionn.des autres P.P. - DPD commun	63617		5.000,00		5.000,00	
123/000/72	Total Transferts		38.995,13	5.000,00		43.995,13	
123/00073	Sous-Total Administration générale		795.453,35	5.000,00	5.000,00	795.453,35	
123/00075	Total Administration générale		795.453,35	5.000,00	5.000,00	795.453,35	

Groupe fct : 499 Communic. - Voirie - Cours D'eau

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/71	Fonctionnement						
423/140-02	Fournitures pour signalisation routière <i>panneaux lumineux rue du Berlicot</i>	60717	2.500,00	7.600,00		10.100,00	
499/000/71	Total Fonctionnement		105.351,00	7.600,00		112.951,00	
000/7x	Dette						
421/211-01	Intérêts des emprunts communes <i>intérêts emprunts camionnette</i>	65104	16.706,93	173,29		16.880,22	
499/000/7x	Total Dette		108.604,09	173,29		108.777,38	
499/00073	Sous-Total Communic. - Voirie - Cours D'eau		633.188,09	7.773,29		640.961,38	
499/00075	Total Communic. - Voirie - Cours D'eau		633.188,09	7.773,29		640.961,38	

Groupe fct : 729 Ens.gard(721), Ens.prim(722)

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/71	Fonctionnement						
703/125-06	Prestations de tiers pour les bâtiments - accueil extra <i>réparations électriques P'tit 4 h</i>	61331	500,00	954,57		1.454,57	
729/000/71	Total Fonctionnement		178.973,68	954,57		179.928,25	
729/00073	Sous-Total Ens.gard(721), Ens.prim(722)		588.563,73	954,57		589.518,30	
729/00075	Total Ens.gard(721), Ens.prim(722)		588.563,73	954,57		589.518,30	

Groupe fct : 789 Education Popul. et Arts

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/71	Fonctionnement						
763/124-22	excursion 3 x 20 <i>voyage 71</i>	61327	17.500,00	732,00		18.232,00	
764/125-06	prestations de tiers pour bâtiments sportifs <i>réparation luminaires extérieurs foot</i>	61331	900,00	601,00		1.501,00	
766/124-02	Fournitures pour plantations <i>verger Meeffe</i>	60712	1.200,00	820,00		2.020,00	
789/000/71	Total Fonctionnement		49.530,00	2.153,00		51.683,00	
789/00073	Sous-Total Education Popul. et Arts		104.673,34	2.153,00		106.826,34	
789/00075	Total Education Popul. et Arts		104.673,34	2.153,00		106.826,34	

Groupe fct : 872 Institutions de soins

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/72	Transferts						
871/332-02	Subsides à des organismes divers <i>achat de masques</i>	63212	150,00	7.267,05		7.417,05	
872/000/72	Total Transferts		150,00	7.267,05		7.417,05	
872/00073	Sous-Total Institutions de soins		150,00	7.267,05		7.417,05	
872/00075	Total Institutions de soins		150,00	7.267,05		7.417,05	

Groupe fct : 876 Désinfect.-Nett.-Immond.

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/7x	Dette						
876/211-01	Charge financière des emprunts à charge de la commune <i>majoration intérêts emprunt décharges</i>	65104	213,87	427,75		641,62	
876/000/7x	Total Dette		213,87	427,75		641,62	
876/00073	Sous-Total Désinfect.-Nett.-Immond.		179.293,78	427,75		179.721,53	
876/00075	Total Désinfect.-Nett.-Immond.		179.293,78	427,75		179.721,53	

Groupe fct : 877 Eaux usées

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/7x	Dette						
877/911-04	Remboursement périodique des emprunts publics - SPGE <i>à budgétiser au service extraordinaire</i>	64603	1.480,73		1.480,73		
877/000/7x	Total Dette		1.480,73		1.480,73		
877/00073	Sous-Total Eaux usées		18.980,73		1.480,73	17.500,00	
877/00075	Total Eaux usées		18.980,73		1.480,73	17.500,00	

Groupe fct : 939 Logement - Urbanisme

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/71	Fonctionnement						
930/122-01	Honoraires et indemnités pour expertises - accompagnement FRW <i>cotisation 2020 définitive</i>	61201	8.274,88	52,32		8.327,20	
939/000/71	Total Fonctionnement		35.274,88	52,32		35.327,20	
939/00073	Sous-Total Logement - Urbanisme		162.266,27	52,32		162.318,59	
939/00075	Total Logement - Urbanisme		162.266,27	52,32		162.318,59	
	Total Dépenses		4.085.521,86	49.080,43	6.480,73	4.128.121,56	

Tableau 2 : Détail de la MB n° 1 en Prévision

	Total exercices antérieurs		318.326,51			318.326,51	
--	----------------------------	--	------------	--	--	------------	--

Exercice propre**Groupe fct : 049 Impôts et Redevances**

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/61 040/373-01	Transferts additionnel à la taxe véhicules automobiles <i>rectification estimation</i>	70730	42.051,45	2.745,96		44.797,41	
049/000/61	Total Transferts		1.860.038,39	2.745,96		1.862.784,35	
049/00063	Sous-Total Impôts et Redevances		1.860.038,39	2.745,96		1.862.784,35	
049/00065	Total Impôts et Redevances		1.860.038,39	2.745,96		1.862.784,35	

Groupe fct : 123 Administration générale

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/61 10410/465-02	Transferts subside pacte solidarité <i>montant 2019 définitif</i>	73405	1.451,43	692,77		2.144,20	
123/000/61	Total Transferts		64.082,29	692,77		64.775,06	
123/00063	Sous-Total Administration générale		68.582,29	692,77		69.275,06	
123/00065	Total Administration générale		68.582,29	692,77		69.275,06	

Groupe fct : 369 Pompiers

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/61 35155/465-48	Transferts Autres contributions spécifiques de l'autorité supérieure - aide provinciale ZS <i>rectification suite au montant attribué en 2019</i>	73405	8.489,48		3.298,19	5.191,29	
369/000/61	Total Transferts		8.489,48		3.298,19	5.191,29	
369/00063	Sous-Total Pompiers		8.489,48		3.298,19	5.191,29	
369/00065	Total Pompiers		8.489,48		3.298,19	5.191,29	

Groupe fct : 789 Education Popul. et Arts

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/60 772/161-01	Prestations quote-part participants activités culturelles <i>intervention voyage 71</i>	71301	16.500,00	732,00		17.232,00	
789/000/60	Total Prestations		33.255,00	732,00		33.987,00	
000/61 766/465-48	Transferts Autres contributions spécifiques de l'autorité supérieure - subside plantations <i>verger</i>	73405		656,00		656,00	
789/000/61	Total Transferts		2.000,00	656,00		2.656,00	

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
789/00063	Sous-Total Education Popul. et Arts		35.255,00	1.388,00		36.643,00	
789/00065	Total Education Popul. et Arts		35.255,00	1.388,00		36.643,00	

Groupe fct : 849 Aide sociale et familiale

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/61	Transferts						
8401/465-48	Autres contributions spécifiques de l'autorité supérieure - PCS <i>subside PCS définitif</i>	73405	27.879,19	2.788,80		30.667,99	
849/000/61	Total Transferts		38.982,83	2.788,80		41.771,63	
849/00063	Sous-Total Aide sociale et familiale		39.482,83	2.788,80		42.271,63	
849/00065	Total Aide sociale et familiale		39.482,83	2.788,80		42.271,63	
	Total Recettes		4.487.931,62	7.615,53	3.298,19	4.492.248,96	

COMMUNE DE WASSEIGES

64075

Modification Budgétaire n° 1

Exercice : 2020

Service extraordinaire

Extrait du registre aux délibérations du conseil de WASSEIGES à la date du 05 mai 2020.

Le Conseil,

Considérant que pour les motifs indiqués au tableau 2 reproduit d'autre part, certaines allocations prévues au budget doivent être révisées,

Décide :

Le budget extraordinaire est modifié conformément aux indications portées au tableau 2 et le nouveau résultat du budget est arrêté aux chiffres figurant au tableau 1 ci-après :

Tableau 1 : Balance des recettes et des dépenses

	PREVISION			CONSEIL			TUTELLE		
	Recettes	Dépenses	Solde	Recettes	Dépenses	Solde	Recettes	Dépenses	Solde
Budget Initial / M.B. précédente	793.074,16	793.074,15	,01						
Augmentation	133.648,73	133.648,74	-,01						
Diminution									
Résultat	926.722,89	926.722,89							

Tableau Récapitulatif Budget Extraordinaire – Dépenses 2020 après la M.B. n°1

Fonctions	Transferts 000/90	Investissements 000/91	Dette 000/92	Total 000/93	Prélèvements 000/98	Total 000/95
000 Divers	0	0	0	0	0	0
009 Recettes & dépenses générales	0	0	0	0	0	0
019 Dette générale	0	0	0	0	0	0
029 Fonds	0	0	0	0	0	0
049 Impôts et Redevances	0	0	0	0	0	0
059 Assurances	0	0	0	0	0	0
123 Administration générale	0	70.000,00	0	70.000,00	0	70.000,00
129 Patrimoine privé	0	0	0	0	0	0
139 Services généraux	0	0	0	0	0	0
149 Calamités	0	0	0	0	0	0
159 Relations avec l'étranger	0	0	0	0	0	0
169 Aide aux pays en voie de développement	0	0	0	0	0	0
369 Pompiers	0	0	0	0	0	0
399 Justice - Police	0	0	0	0	0	0
499 Commun. - Voirie - Cours D'eau	0	428.242,15	0	428.242,15	0	428.242,15
599 Commerce - Industrie	0	0	0	0	0	0
699 Agriculture	0	0	0	0	0	0
729 Ens.gard(721), Ens.prim(722)	0	200.000,00	0	200.000,00	0	200.000,00
739 Ens.sec(731),art(734),tech(735)	0	0	0	0	0	0
749 Enseignement supérieur	0	0	0	0	0	0
759 Enseignement pour handicapés	0	0	0	0	0	0
767 Bibliothèques publiques	0	0	0	0	0	0
789 Education Popul. et Arts	0	50.000,00	0	50.000,00	0	50.000,00
799 Cultes	0	0	0	0	0	0
839 Sécurité et Assist. sociale	0	10.500,00	0	10.500,00	0	10.500,00
849 Aide sociale et familiale	0	0	0	0	0	0
859 Emploi	0	0	0	0	0	0
872 Institutions de soins	0	0	0	0	0	0
874 Alimentation - Eau	0	0	0	0	0	0
876 Désinfect.-Nett.-Immond.	0	75.000,00	0	75.000,00	0	75.000,00
877 Eaux usées	0	0	1.480,73	1.480,73	0	1.480,73
879 Cimetières-Protec.environ.	0	42.500,00	0	42.500,00	0	42.500,00
939 Logement - Urbanisme	0	19.000,00	0	19.000,00	0	19.000,00
999 Total exercice propre	0	0	0	0	0	0
Total		895.242,15	1.480,73	896.722,88		896.722,88
Balances exercice propre				Déficit	187.697,34	
Exercices antérieurs				Dépenses Extraordinaire		0
				Déficit	0	
Totaux exercice propre + exercice antérieurs				Dépenses Extraordinaire		896.722,88
069 Prélèvements						30.000,01
Total général						926.722,89
Résultat général				Mali	0	

Tableau Récapitulatif Budget Extraordinaire – Recettes 2020 après la M.B. n°1

Fonctions	Transferts 000/80	Investissements 000/81	Dettes 000/82	Total 000/83	Prélèvements 000/88	Total 000/85
000 Divers	0	0	0	0	0	0
009 Recettes & dépenses générales	0	0	0	0	0	0
019 Dette générale	0	0	0	0	0	0
029 Fonds	0	0	0	0	0	0
049 Impôts et Redevances	0	0	0	0	0	0
059 Assurances	0	0	0	0	0	0
123 Administration générale	19.500,00	0	45.500,00	65.000,00	0	65.000,00
129 Patrimoine privé	0	0	0	0	0	0
139 Services généraux	0	0	0	0	0	0
149 Calamités	0	0	0	0	0	0
159 Relations avec l'étranger	0	0	0	0	0	0
169 Aide aux pays en voie de développement	0	0	0	0	0	0
369 Pompiers	0	0	0	0	0	0
399 Justice - Police	0	0	0	0	0	0
499 Commun. - Voirie - Cours D'eau	0	0	247.025,54	247.025,54	0	247.025,54
599 Commerce - Industrie	0	0	0	0	0	0
699 Agriculture	0	0	0	0	0	0
729 Ens.gard(721), Ens.prim(722)	0	30.000,00	170.000,00	200.000,00	0	200.000,00
739 Ens.sec(731),art(734),tech(735)	0	0	0	0	0	0
749 Enseignement supérieur	0	0	0	0	0	0
759 Enseignement pour handicapés	0	0	0	0	0	0
767 Bibliothèques publiques	0	0	0	0	0	0
789 Education Popul. et Arts	37.500,00	0	12.500,00	50.000,00	0	50.000,00
799 Cultes	0	0	0	0	0	0
839 Sécurité et Assist. sociale	0	0	10.500,00	10.500,00	0	10.500,00
849 Aide sociale et familiale	0	0	0	0	0	0
859 Emploi	0	0	0	0	0	0
872 Institutions de soins	0	0	0	0	0	0
874 Alimentation - Eau	0	0	0	0	0	0
876 Désinfect.-Nett.-Immond.	0	0	75.000,00	75.000,00	0	75.000,00
877 Eaux usées	0	0	0	0	0	0
879 Cimetières-Protec.environ.	27.500,00	0	15.000,00	42.500,00	0	42.500,00
939 Logement - Urbanisme	4.000,00	0	15.000,00	19.000,00	0	19.000,00
999 Total exercice propre	0	0	0	0	0	0
Total	88.500,00	30.000,00	590.525,54	709.025,54		709.025,54
Balances exercice propre				Excédent	0	
Exercices antérieurs				Recettes Extraordinaire		,01
				Excédent	,01	
Totaux exercice propre + exercice antérieurs				Recettes Extraordinaire		709.025,55
069 Prélèvements						217.697,34
Total général						926.722,89
Résultat général				Boni	0	

Tableau 2 : Détail de la MB n° 1 en Prévision**Exercice propre****Groupe fct : 069 Prélèvements**

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/98	Prélèvements						
060/955-51	Prélèv. de l'extra. pour le fonds de réserves extra.			30.000,01		30.000,01	
	----- Sans N° projet vente car + boni 0,01 € pour équilibrage SE	68605		30.000,01		30.000,01	
069/000/98	Total Prélèvements			30.000,01		30.000,01	
069/00095	Total Prélèvements			30.000,01		30.000,01	

Groupe fct : 499 Communic. - Voirie - Cours D'eau

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/91	Investissements						
421/743-52	Achats d'autos et de camionnettes			24.668,00		24.668,00	
	20200014 achat camion occasion	23221		24.668,00		24.668,00	
499/000/91	Total Investissements		403.574,15	24.668,00		428.242,15	
499/00093	Sous-Total Communic. - Voirie - Cours D'eau		403.574,15	24.668,00		428.242,15	
499/00095	Total Communic. - Voirie - Cours D'eau		403.574,15	24.668,00		428.242,15	

Groupe fct : 876 Désinfect.-Nett.-Immond.

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/91	Investissements						
876/731-60	Travaux de voirie en cours d'exécution		25.000,00	50.000,00		75.000,00	
	20160012 Réhabilitation décharges 8 et 12 - 1ère phase	24031	25.000,00	50.000,00		75.000,00	
876/000/91	Total Investissements		25.000,00	50.000,00		75.000,00	
876/00093	Sous-Total Désinfect.-Nett.-Immond.		25.000,00	50.000,00		75.000,00	
876/00095	Total Désinfect.-Nett.-Immond.		25.000,00	50.000,00		75.000,00	

Groupe fct : 877 Eaux usées

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/92	Dette						
877/812-51	Libération des participations dans les entreprises publiques			1.480,73		1.480,73	
	20130002 FIC 2013-2015 - place d'Acosse	28212		1.480,73		1.480,73	
877/000/92	Total Dette			1.480,73		1.480,73	

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
877/00093	Sous-Total Eaux usées			1.480,73		1.480,73	
877/00095	Total Eaux usées			1.480,73		1.480,73	

Groupe fct : 879 Cimetières-Protoc.environ.

Article F/E/N°	Dépenses	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/91	Investissements						
879/733-51	Honoraires plans d'aménagement, urbanisme et autres études			27.500,00		27.500,00	
20190009	<i>biomap</i>	21411		27.500,00		27.500,00	
879/000/91	Total Investissements		15.000,00	27.500,00		42.500,00	
879/00093	Sous-Total Cimetières-Protoc.environ.		15.000,00	27.500,00		42.500,00	
879/00095	Total Cimetières-Protoc.environ.		15.000,00	27.500,00		42.500,00	
	Total Dépenses		793.074,15	133.648,74		926.722,89	

Tableau 2 : Détail de la MB n° 1 en Prévision

	Total exercices antérieurs		,01			,01	
--	----------------------------	--	-----	--	--	-----	--

Exercice propre**Groupe fct : 069 Prélèvements**

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/88	Prélèvements						
060/995-51	Prélèvements sur le fonds de réserves extraordinaires		12.500,00	31.480,73		43.980,73	
20130002	<i>FIC 2013-2015 - place d'Acosse</i>	78605		1.480,73		1.480,73	
20200013	<i>nouveau car scolaire</i>	78605		30.000,00		30.000,00	
069/000/88	Total Prélèvements		186.216,61	31.480,73		217.697,34	
069/00085	Total Prélèvements		186.216,61	31.480,73		217.697,34	

Groupe fct : 499 Communic. - Voirie - Cours D'eau

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/82	Dette						
421/961-51	Emprunts à charge de la commune		37.106,70	24.668,00		61.774,70	
20200014	<i>achat camion occasion</i>	17101		24.668,00		24.668,00	
499/000/82	Total Dette		222.357,54	24.668,00		247.025,54	
499/00083	Sous-Total Communic. - Voirie - Cours D'eau		222.357,54	24.668,00		247.025,54	
499/00085	Total Communic. - Voirie - Cours D'eau		222.357,54	24.668,00		247.025,54	

Groupe fct : 876 Désinfect.-Nett.-Immond.

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/82	Dette						
876/961-51	Emprunts à charge de la commune		25.000,00	50.000,00		75.000,00	
20160012	<i>Réhabilitation décharges 8 et 12 - 1ère phase</i>	17101	25.000,00	50.000,00		75.000,00	
876/000/82	Total Dette		25.000,00	50.000,00		75.000,00	
876/00083	Sous-Total Désinfect.-Nett.-Immond.		25.000,00	50.000,00		75.000,00	
876/00085	Total Désinfect.-Nett.-Immond.		25.000,00	50.000,00		75.000,00	

Groupe fct : 879 Cimetières-Protoc.environ.

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
000/80	Transferts						
879/685-51	Subside en capital des autres P.P.à des fins spécifiques			22.500,00		22.500,00	
20190009	<i>biomap</i>	15611		22.500,00		22.500,00	

Article F/E/N°	Recettes	Compte général	Ancien Montant	Majoration	Diminution	Nouveau Montant	Admis
8791/685-51	Subside en capital des autres P.P.à des fins spécifiques			5.000,00		5.000,00	
20190009	<i>biomap</i>	<i>15611</i>		<i>5.000,00</i>		<i>5.000,00</i>	
879/000/80	Total Transferts			27.500,00		27.500,00	
879/00083	Sous-Total Cimetières-Protéc.environ.		15.000,00	27.500,00		42.500,00	
879/00085	Total Cimetières-Protéc.environ.		15.000,00	27.500,00		42.500,00	
	Total Recettes		793.074,16	133.648,73		926.722,89	